비례 유량 제어 밸브는 PM
아날로그 또는 디지털을 통한 입력
움직입니다. 이 시리즈는 고해상도
제어할 수 있습니다. 높은 수준의
모델 FC-20
밸브 유형
항구 크기
중간

단계 및 방향)를
바이폴라 스테퍼 모터의
주문 코드
*참고 1: 명령 신호 유형 0-10V의
참고 2: 표시된 유량은 공기입니다
참고 3: 맞춤형 유량 범위는 당사에
참고 4: FC 및 PM 시리즈는
방지하기 위해 FC와 PM
치수
◆ FC-20
FC
비례 유량
3
의 경우 최소 구동 전류는 3mA입니다.
공기입니다. 액체 유량에 대해서는 문의하십시오
당사에 문의하십시오.
쌍으로 교정됩니다. 작동하기 전에 잠재적인
PM의 일련 번호가 쌍인지 확인하십시오.
FC+PM
유량 제어 밸브
문의하십시오.
잠재적인 누출 문제를
치수
◆ FC-120
◆ FC-300
FC 流量比例閥組
Proportional Flow Control Valve
FC
4
流量比例閥組
Proportional Flow Control Valve
FC+PM
치수
◆ FC-1000
◆ FC-1500
FC 流量比例閥組
Proportional Flow Control Valve
FC
Proportional Flow Control Valve
5
流量比例閥組
Proportional Flow Control Valve
FC+PM
Proportional Flow Control Valve
치수
◆ FC-3000
FC 流量比例閥組
Proportional Flow Control Valve
FC
Proportional Flow Control Valve
6
流量比例閥組
Proportional Flow Control Valve
FC+PM
Proportional Flow Control Valve
 제품 주의사항
1. 배관을 연결하기 전에 에어블로우
이물질을 제거한다.
2. 배관이나 피팅 등을 나사체결할
않도록 하십시오. 실란트 테이프를
3. 부식성 가스, 화학약품, 해수 등의
4. 밸브를 통과하는 유체에 고체
사용하십시오.
5. 직사광선이 닿는 장소에서는 보호
6. KaoLu 의 제품은 긴급 차단 장치로
위해 중복 안전 시스템을 시스템에
7. FC 와 PM 시리즈는 쌍으로 교정됩니다
PM 의 일련 번호가 쌍인지 확인하십시오
 제어신호 주의사항
1.    10V 또는 20mA 이상의 제어
고정되는 것을 방지하기 위해.
2.    제어 중 DC24V 가 계속 공급되나
있는 경우. 0V 또는 4mA 에서